

Muudatusettepanek 428

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 38 – lõige 1***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

1. Iga liikmesriik vähendab pakendijäätmeid inimese kohta võrreldes 2018. aastal inimese kohta tekkinud pakendijäätmetega, mille kohta esitati komisjonile andmed kooskõlas otsusega 2005/270/EÜ, alljärgneval määral:

välja jäetud**(a) 5 % aastaks 2030;****b) 10 % aastaks 2035;****c) 15 % aastaks 2040.**

Or. en

Selgitus

Pakendijäätmete vähendamise eesmärgid, mis hõlmavad kõiki pakendimaterjale, on juba sätestatud lõikes 1. Materjalineutraalse lähenemisviisi tagamiseks eemaldatakse tekstist materjalispetsiifilised eesmärgid. Lisaks ei ole kavandatud eesmäärke ega nendega seotud ajakavasid hinnatud.

Muudatusettepanek 429

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 44 – lõige 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

1. ***Liikmesriigid võtavad 1. jaanuariks 2029 vajalikud meetmed tagatisrahasüsteemide loomiseks alljärgnevale:***

1. ***Artikli 43 lõikes 1 osutatud süsteemid võivad olla tagatisrahasüsteemide kujul:***

Or. en

Selgitus

Sõnastus „hiljemalt 31. detsembriks 2027“ jätaks liikmesriikidele võimaluse keelustada V lisaga hõlmatud ühekordselt kasutatavad pakendivormid juba enne 2027. aastat, mis võib põhjustada ettevõtjatele tohutut ebakindlust ja siseturu killustumist. Kooskõlas muude määrusega kehtestatud kestlikkusnõuetega hakatakse pakendipiiranguid kohaldama alates 1. jaanuarist 2030.

Muudatusettepanek 430

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 44 – lõige 3 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

3. Ilma et see piiraks käesoleva artikli lõike 1 kohaldamist, vabastatakse liikmesriik lõike 1 kohasest kohustusest **järgmistel tingimustel:**

3. Ilma et see piiraks käesoleva artikli lõike 1 kohaldamist, vabastatakse liikmesriik lõike 1 kohasest kohustusest **ühel järgmistest tingimustest:**

Or. en

Muudatusettepanek 431

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 44 – lõige 3 – punkt a***Komisjoni ettepanek*

(a) artikli 43 lõigete 3 ja 4 kohaselt nõutav vastava pakendivormi **liigiti** kogumise määr, millest on komisjonile teatatud artikli 50 lõike 1 punkti c kohaselt, on suurem kui 90 % nende pakendite massist, mis 2026. ja 2027. kalendriaastal asjaomase liikmesriigi territooriumil turule lasti. Kui sellist aruannet ei ole komisjonile veel esitatud, koostab liikmesriik kinnitatud riiklike andmete alusel asjakohase põhjenduse ja rakendatud meetmete kirjelduse selle kohta, et käesolevas lõikes sätestatud erandi tegemise tingimused on täidetud;

Muudatusettepanek

(a) artikli 43 lõigete 2 ja 3 kohaselt nõutav vastava pakendivormi kogumise määr, millest on komisjonile teatatud artikli 50 lõike 1 punkti c kohaselt, on suurem kui 90 % nende pakendite massist, mis 2026. ja 2027. kalendriaastal asjaomase liikmesriigi territooriumil turule lasti. Kui sellist aruannet ei ole komisjonile veel esitatud, koostab liikmesriik kinnitatud riiklike andmete alusel asjakohase põhjenduse ja rakendatud meetmete kirjelduse selle kohta, et käesolevas lõikes sätestatud erandi tegemise tingimused on täidetud;

Or. en

Muudatusettepanek 432

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 44 – lõige 3 – punkt b

Komisjoni ettepanek

(b) hiljemalt 24 kuud enne käesoleva artikli lõikes 1 sätestatud tähtaega teatab liikmesriik komisjonile oma eranditaotlusest ja esitab rakenduskava, milles on strateegia koos konkreetsete meetmetega ja ajakava, kuidas saavutatakse lõikes 1 osutatud pakendite 90 % massist *liigiti* kogumine.

Muudatusettepanek

b) hiljemalt 24 kuud enne käesoleva artikli lõikes 1 sätestatud tähtaega teatab liikmesriik komisjonile oma eranditaotlusest ja esitab rakenduskava, milles on strateegia koos konkreetsete meetmetega ja ajakava, kuidas saavutatakse lõikes 1 osutatud pakendite 90 % massist kogumine;

Or. en

15.11.2023

A9-0319/433

Muudatusettepanek 433

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Focchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikli 44 – lõige 4 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

4a. Ilma et see piiraks lõike 1 kohaldamist, võib liikmesriik tagatisrahasüsteemide loomist viie aasta võrra edasi lükata, tingimusel et liikmesriik saavutab 1. jaanuariks 2029 kogumismäära vahemikus 80–85 %.

Or. en

Muudatusettepanek 434

Giuseppe Ferrandino, Nicola Procaccini, Nicola Danti, Massimiliano Salini, Pietro Fiocchi, Salvatore De Meo, Herbert Dorfmann, Eugen Jurzyca, Ladislav Ilčić, Andrey Slabakov, Angel Dzhambazki, Waldemar Tomaszewski, Margarita de la Pisa Carrión, Sergio Berlato, Raffaele Stancanelli, Denis Nesci, Chiara Gemma, Giuseppe Milazzo, Vincenzo Sofo, Carlo Fidanza, Ryszard Antoni Legutko, Stefania Zambelli, Fulvio Martusciello, Valentino Grant, Lara Comi, Isabella Adinolfi, Paolo Borchia, Susanna Ceccardi, Angelo Ciocca, Rosanna Conte, Elisabetta De Blasis, Isabella Tovaglieri, Silvia Sardone, Francesca Peppucci, Alessandro Panza, Alessandra Mussolini, Gianna Gancia, Matteo Adinolfi, Danilo Oscar Lancini

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 45 – lõige 2 – punkt c

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

c) nõuded, mille kohaselt lõppturustajad peavad teatava protsendimäära ulatuses muid tooteid kui need, mis on kaetud artiklis 26 sätestatud sihtmääradega, tegema kättesaadavaks korduskasutussüsteemi kuuluvates korduskasutatavates pakendites või taastäitmise kaudu, tingimusel et see ei too kaasa siseturu moonutusi ega kaubandustõkkeid teistest liikmesriikidest pärit toodetele.

välja jäetud

Or. en

Selgitus

Võimalust kehtestada korduskasutamise eesmärgid muudele kui artikliga 26 hõlmatud toodetele kaalutakse alles pärast põhjalikku mõjuhinnangut. Lisaks võib selline lähenemisviis põhjustada siseturu killustumist.